[image: image1.jpg]

Администрация

Сельского поселения

«Поселок Амдерма» Заполярного района

Ненецкого автономного округа

(Администрация Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 марта 2023 года
	№ 11 - П

О протесте прокурора Ненецкого автономного округа
Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 13.02.2023 № 7-15-23/-20111001 на постановление Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 25.11.2020 № 120- П,
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа.

2.
Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава Сельского поселения

«Поселок Амдерма» ЗР НАО

	М.В. Златова